陕西物联网产业联盟（ASII）

协 议 书

陕西信科物联网产业服务有限公司  制

协 议 书
甲方：陕西信科物联网产业服务有限公司
乙方：

 乙方自愿申请加入陕西物联网产业联盟。双方本着自愿、公平的原则，根据《陕西物联网产业联盟章程》并协商一致，甲方同意接收乙方成为联盟成员。现就双方的权利义务等有关事宜，达成如下协议，以资共同信守执行。

一、乙方在签订本协议之前，已经充分知悉甲方的要求条件、收费标准和服务内容等，对于甲方的基本情况乙方已清楚无异议。甲方同意将乙方纳入联盟成员单位，并为乙方提供相关服务。
二、费用及支付方式：

1、乙方担任联盟         单位。依据《陕西物联网产业联盟章程》相关规定，每年按时向甲方支付相应金额的年费。

2、本协议签订后一周内，乙方一次性向甲方支付第一年的年费，金额为人民币     元整（大写：        元整）。

3、陕西信科物联网产业服务有限公司是陕西物联网产业联盟的运营主体，收缴管理会费及各类收入，并开具增值税普通发票。

   收款单位：陕西信科物联网产业服务有限公司
统一社会信用代码：91610131 MA6W 858217
   开户行：长安银行西安高新军民融合支行    账号：806940701421000550
   地址: 西安高新区科技二路77号西安光电园   电话：029-88452501

三、双方的权利和义务
1、甲方依据《陕西物联网产业联盟章程》，组织成员之间的合作和交流，不断扩大联盟规模，增强在同行业当中的竞争优势。
2、乙方积极参加甲方组织的各种交流活动，加强成员之间的联络与交流，倡导互助共享的协作精神。

3、乙方要维护甲方的形象和利益，关心联盟发展，提高联盟声誉，介绍和推荐其他同行加入联盟，不断壮大联盟队伍。在甲方其他成员有需要协助时，在力所能及的范围内，乙方有义务尽力提供帮助。
4、乙方与其他会员的权利、义务平等，有权向甲方提出自己的建议和意见，甲方将及时给予答复并协助解决。

5、乙方不得利用甲方名义进行违法活动，否则因此导致的一切责任和后果均由乙方承担，因此给甲方造成的经济损失由乙方负责赔偿。

四、甲方在为乙方单独提供项目服务时，甲乙双方另行签定相关协议，具体约定双方的合作方式、费用承担及其它权利义务。
五、违约责任

1、乙方如不按约定支付年费，逾期超过60日，甲方有权解除本协议。
2、乙方在协议期间从事违法活动，甲方将依法向有关部门进行举报，同时甲方有权解除本协议，乙方已交会费不予退还。

六、争议解决

本协议履行过程中发生争议，双方协商解决，协商不成的，由甲方所在地有管辖权的人民法院管辖。

七、未尽事宜，双方协商可另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等的法律效力。
八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方或授权代表签字盖章之日起生效。
甲方(签章)：陕西信科物联网产业服务有限公司   乙方(签章)：
授权代表(签章)：                             授权代表(签章)：
地址：陕西省西安市科技二路77号             地址：
      西安光电园B-S112室
电话：029-88452570                   电话：
时间：   年   月   日                 时间：   年   月   日